
שם העסק

כתובת העסק

פירוט שיקים שטרם הופקדו בחשבון הבנקספירת מזומנים בקופה
ערך 

מטבע/שטר
A

200.00      

100.00      

50.00        

20.00        

10.00        

5.00           

2.00           

1.00           

0.50           

0.10           

חתימהמבצע ספירת הקופה- שם פרטי ומשפחה תאריך

______ בדצמבר 31טופס ספירת קופה בעסק ליום 

כ מזומנים בקופה שטרם" סה
הופקדו בחשבון הבנק של העסק

B

כ מזומנים מאותו סוג "סה
בקופה
C=AXB

מטבעות / כמות שטרות 
הערותסודרבקופה ח"סכום בש סניף' מס בנק' מס שיק' מס

כ שיקים שטרם הופקדו בחשבון הבנק"סה


